Secundum alios ne-
cessitas
Communi-
onis Pas-
chalis ex-
clusa à
Confesso-
ne.
Dianas
Lugo

Reficitur
eorum fun-
damentum.

Opposita
leaventia
est probabi-
lis.
Dicastillo.

56.
Objecio.

Solvitur se-
cundo.
57.
Commu-
nio debita
ex voto
non excu-
sat.